
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-148-094-148/2024/IR 
 

Wrocław, dnia 29.10.2024 r. 
 

- Internet 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uprzejmie informuję, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Zakup szaf 

metalowych – ściśle tajne, sprawa nr PUZ-2380-148-094-148/2024/IR, Zamawiający uznał za 
najkorzystniejszą i dokonał wyboru następującej oferty:  

 

 
Oferta nr 4 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59 B/15, 80-215 Gdańsk 
NIP 9570275454 

Cena oferty 171 831,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do 24.10.2024 do godz. 09.00 złożono 
następujące oferty: 
 
Oferta nr 1 

KAFAR Bartłomiej Sztukiert 

ul. Tenisowa 8, 05-220 Zielonka 
NIP 1251410664 
Cena oferty  207 800,00  zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 
Oferta nr 2 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 
Cena oferty 236 430,60 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 
Oferta nr 3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Polaszek” Jadwiga Polaszek 
ul. Kolejowa 1 A, 55-095 Długołęka 
NIP 8951158756  

Cena oferty 170 000,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  24  (w miesiącach) 

 
Oferta nr 4 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59 B/15, 80-215 Gdańsk 
NIP 9570275454 

Cena oferty 171 831,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno  Usługowo - Handlowe „Bemax” Sp. z o.o. 
ul. Sądowa 1, 42-400 Zawiercie 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


NIP 6491002196 
Cena oferty 221 540,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 
 

Badanie ofert: oferty zostały prawidłowo złożone i podpisane. Wykonawca, którego ofertę 

oznaczono nr 5, omyłkowo wypełnił pkt IV w formularzu ofertowym. 
 
Zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ o wyborze najkorzystniejszej oferty, decydować będą następujące 
kryteria: 
1. Cena ofertowa – 60% (cena oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 
Sposób obliczenia (przyznania) punktów w odniesieniu do kryterium ceny:  

C = kryterium cena wyliczane wg wzoru: 

Cena najniższa 

C   =     ---------------------------- x 60% x 100 

Cena badanej oferty 

2. Okres udzielonej gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  
Sposób obliczania (przyznania)  punktów w odniesieniu do kryterium gwarancji: 
  

G = kryterium okres udzielonej gwarancji wyliczane wg wzoru: 

Okres udzielonej gwarancji w badanej ofercie  (m-ce) 

G   =     --------------------------------------------------------------- x 40% x 100 

36  (m-cy) Maksymalny okres gwarancji 

Minimalny okres udzielonej gwarancji – 24 miesięcy 
Maksymalny okres udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

 

Zamawiający przyznał następujące punkty i za najkorzystniejszą uznał ofertę nr 4: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy cena okres 
gwarancji 

Suma 
punktów 

4 Oferta nr 4 
BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59 B/15, 80-215 Gdańsk 
NIP 9570275454 
Cena oferty 171 831,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w 

miesiącach) 

 

59,36 40,00 99,36 

1 Oferta nr 1 
KAFAR Bartłomiej Sztukiert 
ul. Tenisowa 8, 05-220 Zielonka 
NIP 1251410664 
Cena oferty  207 800,00  zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 

49,08 40,00 89,08 

3 Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„Polaszek” Jadwiga Polaszek 

ul. Kolejowa 1 A, 55-095 Długołęka 
NIP 8951158756  
Cena oferty 170 000,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  24  (w miesiącach) 

 

60,00 26,66 86,66 

5 Oferta nr 5 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno  Usługowo - 

Handlowe „Bemax” Sp. z o.o. 
ul. Sądowa 1, 42-400 Zawiercie 
NIP 6491002196 
Cena oferty 221 540,00 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 

46,04 40,00 86,04 

2  
Oferta nr 2 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

43,14 40,00 83,14 



Cena oferty 236 430,60 zł brutto 

Okres udzielonej gwarancji  36  (w miesiącach) 

 

 
Zamawiający nie opisał warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy przedstawili wymagane 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu (Wykonawca nr 3 złożył oświadczenie w trybie art. 128 
ustawy Pzp). Zamawiający nie wymagał złożenia podmiotowych środków dowodowych ani 
przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie wymagał wniesienia wadium. 

 
Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż w terminie 5 dni od dnia zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 05.11.2024 r. powinna zostać jednak zawarta nie 
później niż przed upływem terminu związania ofertą. Termin związania ofertą upływa dnia 
22.11.2024 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Komendant Wojewódzki Policji  
We Wrocławiu  

z up.  
Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz.  
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 


